



DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo daňového dokladu: 32501873

Číslo dokladu

32501873

Variabilní symbol:

32501873

Dodavatel:

Odběratel:

SPOLTEX spol. s r.o.

Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice,
Jezerní 1280

463 11 Tanvaldská 345
Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou
CZ

Jezerní 1280
386 01 Strakonice I

DIČ: CZ14866293 IČO: 14866293

OR: KS Ústí nad Labem od 5.2.1991 Spis.zn. C190

DIČ:

IČO: 47255897

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 845148461/0100
IBAN: CZ2701000000000845148461
BIC(Swift): KOMBCZPPXXX
P.ústav: Komerční banka



QR Platba+F

Dodací adresa:

dtto

Smluvní pokuta/den: 0,000
Číslo smlouvy:

Objednávka:
Ze dne:

Datum uskutečnění plnění: 27.08.2025
Datum vystavení: 27.08.2025
Datum splatnosti: 10.09.2025
Způsob platby: převodem

Číslo	Název	Cena/MJ	Množství	MJ	DPH	Konečná Cena/MJ	Celkem bez DPH po slevě
-------	-------	---------	----------	----	-----	-----------------	-------------------------

Fakturujeme vám za demontáž a dodávku a montáž podlahové
krytiny v množství 59,40 m2 (dle CN z 13.7.2025) částku

53 381,89	1	21
-----------	---	----

53 381,89	53 381,89
-----------	-----------

Rozpis DPH:

Sazba	Základ DPH	Výše daně	Cena s DPH
21%	53 381,89	11 210,20	64 592,09

Kč 53 381,89

DPH 21 % 11 210,20

Celková částka (Kč): 64 592,09

spoltex spol. s r.o.
Sídlo: Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 30
Sídlo: U trati 11, 386 01 Strakonice I
IČO: 14866293
DIČ: CZ14866293

DAŇOVÝ DOKLAD



spoltex



Číslo dokladu

32501874

Evidenční číslo daňového dokladu: 32501874

Variabilní symbol:

32501874

Dodavatel:

SPOLTEX spol. s r.o.

463 11 Tanvaldská 345
Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou
CZ

DIČ: CZ14866293 IČO: 14866293

OR: KS Ústí nad Labem od 5.2.1991 Spis.zn. C190

Odběratel:

Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice,
Jezerní 1280

Jezerní 1280
386 01 Strakonice I

DIČ:

IČO: 47255897

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 845148461/0100
IBAN: CZ2701000000000845148461
BIC(Swift): KOMBCZPPXXX
P.ústav: Komerční banka



QR Platba+F

Dodací adresa:

dtto

Smluvní pokuta/den: 0,000

Číslo smlouvy:

Objednávka:

Ze dne:

Datum uskutečnění plnění: 27.08.2025

Datum vystavení: 27.08.2025

Datum splatnosti: 10.09.2025

Způsob platby: převodem

Číslo	Název	Cena/MJ	Množství MJ	DPH	Konečná Cena/MJ	Celkem bez DPH po slevě
-------	-------	---------	-------------	-----	-----------------	-------------------------

Fakturujeme vám za demontáž a dodávku a montáž podlahové

krytiny v množství 14,60 m2 (dle CN z 13.7.2025) částku

		15 440,10	1	21	15 440,10	15 440,10
--	--	-----------	---	----	-----------	-----------

Rozpis DPH:

Sazba	Základ DPH	Výše daně	Cena s DPH
21%	15 440,10	3 242,42	18 682,52

Kč

15 440,10

DPH 21 %

3 242,42

Celková částka (Kč):

18 682,52



spoltex spol. s r.o.

Sídlo: Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 39
Sídlo: tř. Svobody 102, 386 01 Strakonice I
Číslo účtu: 845148461/0100
IBAN: CZ2701000000000845148461
BIC: KOMBCZPPXXX

V případě souhlasu s cenovou nabídkou, ji potvrzenou zašlete zpět na email níže

SPOLTEX spol.s.r.o., Tanvaldská 345,463 11 Liberec 30

www.spoltex.cz



Objednatel: ZŠ Čelakovská
Strakonice

Třída

Datum zpracování CN : 13.07.2025

Název akce:

Pol.č.	Materiál/pracovní úkon	MJ	Cena/MJ	Sleva	Množství	Cena
				%	MJ	bez DPH
		m ²	45,00		67,16	3022,20
1	Podklad - demontáž původní krytiny /pvc filc/	m ²	30,00		33,50	1005,00
2	Podklad - opravy	m ²	41,80		67,16	2807,29
3	Podklad - penetrování 2x	m ²	60,50		67,16	4063,18
4	Podklad - vyrovnání samonivelační stěrkou	m ²	16,50		67,16	1108,14
5	Přebrus/vysátí	m ²	119,90		67,17	8053,68
6	Pokládka lepení pvc v pasech	bm	27,50		33,00	907,50
7	Instalace soklových lišt 30/30	bm	35,00		30,20	1057,00
8	Svaření pvc	bal.	1415,00	15,00%	1,00	1202,75
9	Opravná hmota RS88	bal.	2359,00	15,00%	2,00	4010,30
10	Penterace Ceresit	bal.	762,50	15,00%	22,00	14258,75
11	Samonivelační stěrka UZIN 105 tl. 5 mm	bal.	1572,00	15,00%	2,00	2672,40
12	Disperzní lepidlo UK 400	m ²	399,00	30,00%	74,00	20668,20
13	Objektové pvc Object Acoustic PUR 2,0/0,7 š.200	bm	242,00	15,00%	0,00	0,00
14	Svařování za studena tuba A	bal.	1426,00	15,00%	1,00	1212,10
15	Sokl 30/30	bal.	236,00	15,00%	2,00	401,20
16	Alkapren	bal.	219,00	15,00%	2,00	372,30
17	Tmel Ceresit		2000,00		1,00	2000,00
18	Přesun hmot	bm	20,00	15,00%	34,00	578,00
19	Svařovací drát	ks	259,00		1,00	259,00
20	Přechodový profil 40 mm	ks	110,00		1,00	110,00
21	Montáž přechodového profilu					

celkem bez DPH : 68821,99
DPH 21% : 14452,62
celkem s DPH: 83274,61

Likvidaci odpadu lze zajistit po vzájemné dohodě.

Vypracoval : Bratka
bratka@spoltex.cz
tel. 724 251 954

Datum, razítko a podpis objednatele:

Splatnost: 14 dní

Předpokládaný termín realizace:

VIII.25

IČO: 14866293 , DIČ: CZ14866293

Spol.vedena v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd.C,Spis.zn.190